
 

 

11/2023 

Muži a ženy Litic hráli s Mnichovem 

Přípravný turnaj, který pořádal plzeňský klub pozemního hokeje TJ Plzeň Litice přivedl do Plzně mužskou 

reprezentaci do 18 let, ligový Rakovník a německý klub ASV Mnichov. Turnaj byl vítanou přípravou před 

pokračováním jarní soutěže. V nelehkém počasí litické ženy držely krok s vítězkami české Extraligy z minulého 

ročníku a i s německým celkem. Muži přes malé herní výpadky dominovali ve všech utkáních, pro přípravu 

na evropský pohár, který je čeká v Irsku na konci května, kromě domácí soutěže ještě plánují přátelská utkání 

v Norimberku.  

ŽENY 

Litice - Rakovník 1:1  

Gól: Duchková L. 

Sestava: Morová, Linková, Vyletová?, Tušlová, Jelenová, Keberdlová, Bystřická?, Kožíšková, Dolívková, 

Duchková L., Duchková J., Cislerová, Augustinová, Brejchová, Průchová, Rutová, Daňsová, Bartoňová, 

Lhotáková 

Litice - ASV München 0:1 

Sestava: Morová, Linková, Vyletová?, Tušlová, Jelenová, Keberdlová, Bystřická?, Kožíšková, Dolívková, 

Duchková J., Cislerová, Augustinová, Brejchová, Průchová, Rutová, Daňsová, Bartoňová, Lhotáková 

Litice - ASV München 0:0 

Sestava: Morová, Linková, Tušlová, Keberdlová, Bystřická?, Jelenová, Duchková L., Brejchová, Průchová, 

Lhotáková, Šrachtová, Daňsová, Bartoňová, Levá, Dvořáková, Dudová, Majda z Rakovníku 

Výborný přípravný turnaj, kde jsme sice nedokázali urvat výhru, ale se silnými soupeři jsme odehráli 

vyrovnaný zápasy a všechny hráčky z žen a dorostenek měly příležitost zahrát si prozatím nanečisto. Těšíme 

se na sezónu!                             L.Nocar 

Muži 

Plzeň Litice vs reprezentace do 18 let 4:0 

Góly: Gerlický 2, Koryťák a Nicklas 

Hráli: Nečas, Koryťák, Hes, Benda, Nicklas, Gerlický E., Gerlický O., Kondrát, Uhlíř, Bystřický, Levý, Batík, 

Svoboda, Homolka, Kačírek, Šesták 



 

 

Plzeň Litice vs Rakovník 6:0 

Góly: Sochor 3, Bystřický, Homolka 2 

Hráli: Nečas, Koryťák, Hes, Benda, Nicklas, Gerlický E., Dudák, Uhlíř, Bystřický, Svoboda, Homolka, Kačírek, 

Šesták 

Plzeň Litice vs Mnichov 5:2 

Góly: Sochor 3, Levý a Koryťák 

Hráli: Nečas, Koryťák, Hes, Benda, Nicklas, Gerlický E.,  Uhlíř, Bystřický, Dudák, Levý,  Svoboda, Kačírek, Šesták 

Plzeň Litice vs Mnichov 6:2 

Góly: Koryťák 2, Gerlický O., Gerlický E., Uhlíř a Nicklas 

Hráli: Nečas, Koryťák, Hes, Benda, Nicklas, Gerlický E., Gerlický O., Dudák, Uhlíř, Bystřický, Levý, Svoboda, 

Homolka,  Šesták                                                                                                                                         T.Levý 

V sobotu 1. dubna hrají ženy první jarní kolo v nebezpečném Hradci Králové. Litické ženy jsou po podzimu 

druhé. 

Tabulka soutěže zde: 

https://www.pozemnihokej.cz/soutez/extraliga-zeny-2022-2023/ 

Muže čeká dokonce dvojkolo, v sobotu na svém hřišti hostí Rakovník od 17.00 a v neděli 2. dubna dohrávají 

opět doma odložené kolo s pražskou Pragou v 19.00.  

Tabulka soutěže zde:  

https://www.pozemnihokej.cz/soutez/extraliga-muzi-2022-2023/ 

VH oddílu PH a TJ Plzeň - Litice 

Ve středu 29.3.proběhly VH oddílu PH a poté VH TJ Plzeň – Litice.Byly schváleny navýšené členské příspěvky 

a úkoly pro výbory oddílu PH a TJ. 

https://www.pozemnihokej.cz/soutez/extraliga-zeny-2022-2023/
https://www.pozemnihokej.cz/soutez/extraliga-muzi-2022-2023/


 

 

Zlatý zobák 

 

A nejnovější příjemná zpráva: při vyhlašování nej…nazvaném „ Zlatý zobák“ byli vyhlášeni : nejlepším 

trenérem v ČR za rok 2022 Tomáš Levý,nejlepší hráčka  Lucie Duchková, nejlepším hráčem Adam Uhlíř a 

nejlepším pozemkářským klubem v ČR PH Plzeň-Litice. Blahopřejeme!                                                 

             Mgr.Stanislav Benda 



 

 

 

 


